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WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego W trybie art. 275 pkt 2 (trybie
podstawowym z mozliwo$cig negocjacji) pn: ,,Rozbudowa i przebudowa budynku sali

wiejskiej w Zalesiu”

Dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), uprzejmie informuje, iz do
Zamawiajacego wplynety wnioski/pytania o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow
ZamoéOwienia. Ponizej przedstawiam ich tre§¢ wraz z wyjasnieniami udzielonymi przez

Zamawiajacego.

Pytanie nr 1

Czy posiadajg Panstwo projekt na przeniesienie instalacji gazowej?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje, Zze projektowany obiekt zasilany jest w gaz ziemny. Ze wzgledu na
rozbudowg istniejgcg Szafke z zaworem odcinajgcym nalezy przetozy¢ na $ciang budynku
zgodnie z projektem budowlanym (rozdziatem 1V — projektem instalacji sanitarnej pkt 2.6).

Z uwagi na to, ze projekt instalacji sanitarnej jest czgscig projektu budowlanego i zZe
Zamawiajacy posiada decyzje nr 780/2021 z dnia 05.11.2021 r. zatwierdzajaca projekt
budowlany 1 udzielajaca pozwolenia na budowg, nie ma koniecznos$ci posiadania odrgbnego

projektu na przeniesienie instalacji gazowej.
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Pytanie nr 2
Czy zakup mebli jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca jest zobowigzany do zakupu i montazu tylko tych

pozycji, ktore sg wyszczegdlnione w dokumentacji kosztorysowej/ przedmiarze.
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